HOMOLOGAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO NÚMERO 02/2021 PARA
SELEÇÃO E PREMIAÇÃO DE PROPOSTAS VINCULADAS AO SETOR

ARTÍSTICO E CULTURAL

  A Prefeitura Municipal de Serra dos Aimorés, neste ato representado
pela Secretária Municipal de Cultura, no uso de suas atribuições legais resolve
homologar o resultado de Premiação Edital de Chamada Pública nº 02/2021, que
dispõe sobre as ações emergenciais destinadas ao setor cultural a serem adotadas
durante o estado de calamidade pública reconhecido pelo Decreto Legislativo nº 6,
de 20 de março de 2020, Decreto Federal nº 10.464, de 17 de agosto de 2020, que
regulamenta a Lei Federal nº 14.017/2020, Decreto Municipal nº 038 de 03 de maio
de 2021 e demais legislações aplicáveis, conforme classificados dos proponentes
avaliados e emitidos pareceres pela Comissão Emergencial de Avaliação e Seleção
– SEAS, nomeados pela portaria municipal sob numeração 057/2021, de acordo
relação e valores a seguir:

Item Categoria Nome Média  Sit.

1 Premiação Musico Amilton Pereira de Souza 12,5 Classificado

1 Premiação Musico Flavio da Rocha Aroeira 12,5 Classificado

1 Premiação Musico Lucio Elio dos Santos Silva 12,5 Classificado

1 Premiação Musico Deyse Emanuele Pereira Sandes 12 Classificado

1 Premiação Musico Luiz Carlos de Jesus Souza 12 Classificado

1 Premiação Musico Jackson da Cruz Gonçalves  10,75 Classificado

1 Premiação Musico Nilson Eduardo Gustavo 10,75 Classificado

1 Premiação Musico Nilton Sergio Santos da Silva  10,25 Classificado

1 Premiação Musico Washington Luiz Rodrigues Rego 9,5 Classificado

1 Premiação Musico Benedito Reis Santos 9,25 Classificado

2 Premiação DJ Josimar Teixeira Peres 12,5 Classificado

2 Premiação DJ  Kauân da Motta Fernandes  12,5 Classificado

3 Premiação Artesanato Agnaldo Soares da Paz  12,5 Classificado

3 Premiação Artesanato Angela Maria da Silva Wolff 12,5 Classificado

3 Premiação Artesanato Antônia Rodrigues Pereira 12,5 Classificado

3 Premiação Artesanato Danusia Rosa de Jesus  12,5 Classificado

3 Premiação Artesanato Fabiola Oliveira Veiga de Castro   12,5 Classificado

3 Premiação Artesanato Fernanda Rodrigues Ferreira  12,5 Classificado

3 Premiação Artesanato Gabriela da Silva de Jesus  12,5 Classificado

3 Premiação Artesanato Gelcimaria Vieira da Silva Cordeiro 12,5 Classificado

3 Premiação Artesanato Keitiane da Cruz Porto Marques  12,5 Classificado

3 Premiação Artesanato Kesllye Priscila Alves Klem 12,5 Classificado

3 Premiação Artesanato Lidiomar Jesus dos Santos 12,5 Classificado

3 Premiação Artesanato Lucia Petsolt  12,5 Classificado

3 Premiação Artesanato Lucimaria da Cruz dos Santos 12,5 Classificado

3 Premiação Artesanato Marcele Maciel Lima 12,5 Classificado

3 Premiação Artesanato Márcia Núbia de Jesus 12,5 Classificado

3 Premiação Artesanato Maria Aparecida Guilicerio Adriano 12,5 Classificado

3 Premiação Artesanato Maria do Rosário da Cruz Porto 12,5 Classificado

3 Premiação Artesanato Maria Iris Gomes de Souza Brito 12,5 Classificado

3 Premiação Artesanato Marly Saraiva Almeida 12,5 Classificado

3 Premiação Artesanato Nadir Pereira da Silva 12,5 Classificado

3 Premiação Artesanato Paulo Rocha Sanches Souto 12,5 Classificado

3 Premiação Artesanato Rosilane da Silva Wolff Rocha  12,5 Classificado

3 Premiação Artesanato Zélia Pires da Silva  12,5 Classificado

4 Artes Plásticas  Clevenicius de Souza da Rocha 12,5 Classificado

4 Artes Plásticas  Maria Aparecida Cardoso de Souza  12,5 Classificado

5 Produtor Cultural  Luiz Carlos de Castro Fernandes
Não -
Classificado

6
Premiação Esp.
Cultural

Associação Recreativa da Melhor
Idade 11,25 Classificado

                                 Serra dos Aimorés-MG, 18 de novembro de 2021.

Soaedi Aref Hamdan
Secretária Municipal de Cultura